DenC import
VILLA DELMAS

]
i

Villa Delmas is een wijnhuis gevestigd in de Languedoc, uit het departement L'Hérault, het
dorp, St. Thibery.

De jonge eigenaren & wijnmakers zijn 2 broers Fabrice en Jocelyne, zij maken hun wijnen
met passie en vakmanschap, elk jaar opnieuw worden hun wijnen bezegeld met prijzen, dit
jaar wonnen zij met de Carignan Mé&chant.

De wijnen zijn puur, zuiver met een sterk eigen karakter, eigentijds voor de Languedoc.

Glas Fles

Wit
Muscat Sec 2023 6,75 30,00
Rosé
En Terrasse 2023 6,75 30,00
Rood
Carignan Méchant 2022 6,75 30,00

Specials
Wit
Gewurztraminer 2022 8,25 39,50
Rood
Syrah Le Natu 2021 8,50 40,00
'Le Gaillard' Syrah- Grenache 2021 9,00 43,00
‘Impitoyable’ 2019 14,50 59,50
Carignan, Syrah, Grenache
Special
Lembuscade 100% Carignan 2018 89,50
Zoet
Late harvest Gewdlrztraminer 2016 12,50 64,50

www.dencwijn.nl



HORNER
PFALZ

DenC import

Weingut Horner uit Duitsland de Pfalz is een modern wijnhuis onder leiding van wijnmaker
Thomas Hoérner. Deze jonge wijnmaker is op weg een begrip te worden in Duitsland, wij
zijn dan ook trots om met deze wijnen te mogen werken.

De wijnen hebben allen een mooi eigen karakter met frisheid, mineraliteit en finesse.

Mousserend Glas Fles
Sekt Brut 2017 9,50 56,50
Wit

Riesling 2022 8,25 39,50
Sauvignon Blanc 2023 8,25 39,50
Wit & hout gerijpt

Weissburgunder 'Widder’ 2019 10,00 49,50
Grauburgunder ‘Widder’ 2019 10,00 49,50
Chardonnay ‘Widder’ 2021 10,00 49,50
Chardonnay Réserve 2018 64,50
Rosé

Horny Rosé 2021 7,00 35,00
Rood

Spatburgunder 2019 8,75 42,50
Pinot Noir Reserve 2018 72,50
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DenC import

KOX

Domaine Laurent & Rita Kox zijn gevestigd aan de linkeroever van de Moezel in Remich,
Luxemburg. De wijngaarden zijn verdeeld over verschillende percelen, de diversiteit aan
druiven en wijnstijlen zijn hier het mooiste resultaat van. De stijl van de wijnen is zowel
klassiek als modern. Zuiverheid, mineraliteit en finesse kenmerken dit wijndomein.

Wit Glas Fles
Remich, Fels Grand Pr .Cru

Auxerrois vinifié en barrique de chéne 2017 54,50
Kvevri Pinot Blanc 2015 54,50
Vin Orange 2020 59,50
Rood

Pinot Noir Privilege elevé en barrique 2019 59,50
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Specials
Wit

Spanje, Rias Baixas
Raimat, Albarinho

Frankrijk, Loire
Joseph Mellot Pouilly- Fumé

Rood

Spanje

Priorat

Familia Fernandez Rivera

Ribera del Duero Crianza Pesquera

Zuid- Afrika
Boekenhoutskloof
Franschhoek, The Chocolate block

Champagne per fles

Piper- Heidsieck Cuvée Brut
Ruinart Brut

Billecart- Salmon Brut Rosé

Port
Grahams LBV 2018

Dessertwijn

Chateau Bastor- Lamontagne Sauternes
Banyuls Blanc et Rouge L'etoille
Moscatel de Setubal 2020

2023

2023

2022

2020

2022

2014

2017

jaartallen kunnen wijzigen

Glas
8,25

9,50

17,50

Glas
7,50

12,50
9,50
9,00

Fles
39,50

62,50

44,50

65,00

69,50

95,00
125,00
140,00



Wit per fles

Nederland

Limburg, Cuvée X!!

Limburg, Pinot Gris Barriques
Solaris

Belgié
Riemst, Chardonnay Blauw

Frankrijk
Loire
Sancerre ‘Le Pierrer de la Chapelle'

Bourgogne

Chablis

Meursault Les Casse- Tétes
Meursault Clos de Murges

2023 Apostelhoeve
2023 Apostelhoeve

47,50
62,50

2021 Wijngaard de Deelgaarderberg 39,50

2019

2022

2022
2021
2018

Chassagne- Montrachet ler cru en Virondot 2017

Saint- Romain
Marsannay 'Le Clos'
Pouilly- Fuissé

Jurangon
Jurangon sec
'Au Lavoir' Gros en Petit Manseng

Rhéne
Condrieu La Galopine

Duitsland
Rheingau, Gelblack Riesling

Oostenrijk
Burgenland, Leithaberg’ Chardonnay

Italié
Toscane. Rossj- Bass
Ca'Marcanda Vistamare

Sicilié
Carricante Etna Bianco

Spanje
Rias Baixas, O’ Rosal blanco Albariino

2018
2018
2020

2021

2019

2019

2019

2021
2022

2020

2021

Wijnkasteel Genoels -Elderen' 44,50

Bailly- Reverdy 59,50

Domaine Bernard Defaix 59,50
Domaine Chavy- Chouet 110,00
Domaine Albert Grivault 125,00

Domaine Marc Morey & Fils 130,00

Hospice de Beaune 150,00
Domaine René Bouvier 72,50
Domaine Merlin 79,50
Lionel Osmin & Cie 54,50
Maison Delas Fréres 84,50
Schloss Johannisberger 49,50
Weingut Heinrich 49,50
Gaja 125,00
Gaja 125,00
Gaja IDDA 99,50
Terras Gauda 49,50



jaartallen kunnen wijzigen

Rood per fles

Frankrijk

Bordeaux

Haut- Médoc Les Allées de Cantemerle
Haut- Médoc

Saint - Estéphe, La dame de Montrose
Pauillac

Pauillac

Pauillac

Pauillac

Saint- Julien

Saint- Julien

Listrac- Médoc
Moulis en Médoc
Margaux

Margaux

Pomerol

St. Emilion Grand- Cru
St. Emilion

Graves

Bourgogne

Pinot Noir

Beaune ler -Les Cent- Vignes

Pommard Clos Blanc

Chassagne- Montrachet ler cru Morgeot

Beaujolais
Saint- Amour Les Bambins

Rhone
Saint- Joseph

Oostenrijk
Burgenland Zweigelt

2016
2020
2019
2016
2018
2015
2005

2012
2018
2010
2010
2014
2016
2020
2018
2019
2019

2020
2019
2017
2020

2021

2018

2018

Chéateau Cantemerle 69,50
Chateau Giscours 72,50
Chateau Montrose 100,00
Haut- Bages Libéral 72,50
Chéateau d'Armailhac 135,00
Haut- Batailley 150,00
Lynch- Moussas 165,00
Clos de Marquis 225,00
Chateau Talbot 110,00
Chateau Fourcas Dupré 84,50
Chateau Maucaillou 100,00
Chat. Malescot ST. Exupéry 125,00
Chateau Monbrison 110,00
Chéateau Chantalouette 62,50
Clos Cantenac 110,00
Chateau Le Puy 130,00
Lagrave Martillac 79,50
Xavier Monnot 57,50
Xavier Monnot 100,00
Albert Grivault 120,00

Domaine Marc Morey & fils 110,00

Yann Bertrand 69,50
Domaine de Boisseyt 74,50
Weingut Heinrich 47,50



Jaartallen kunnen wijzigen

Italié

Piémonte

Barolo Marchesi
Barolo Castiglione
Nebbiolo d'Alba Mirine
Langhe Sito Moresco

Veneto
Valpolicella Ripasso
Amarone della Valpolicella

Toscane

Brunello di Montalcino
Ca’Marcanda Promis
Guidalberto

Sicilié
Nerello Mascalese Etna Rosso

Spanje
Ribera del Duero Crianza Pesquera

Zuid- Afrika
Franschhoek, The Chocolate block

Stellenbosch, De Toren Fusion V
Stellenbosch, De Toren Z
Stellenbosch, De Toren Z

Australié

Mc Mclaren Vale ‘Catapult Shiraz’

2019 Medaina

2019 Vietti

2021 Paolo Manzone

2020 Gaja

2021 Azienda Agricola Gorgo
2016 Pieropan

2017/18 Gaja

2017 Gaja

2010 Tenuta San Guido

2020 Gaja IDDA

2020 Familia Fernandez Rivera
2022 Boekenhoutskloof
2019 De Toren Private Cellar
2014 De Toren Private Cellar
2017 De Toren Private Cellar
2017 Wirra Wirra

jaartallen kunnen wijzigen

69,50
130,00
59,50
110,00

59,50
84,50

155,00
85,00
130,00

99,50

65,00

69,50

120,00

87,50
100,00

44,50









